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127 3 - 1 (1990-1991) 
Messieurs les Présidents des 
As.'lemblél's législatiivs nationales 
Palais de la Nation 
1000 BRUXELLES 

121 

OBJET: Ministère de l'Intérieur et de la Fonction 
publique. 
Budget administratif modifié par suite de 
redistributions d'allocations de base pour 
l'année budgétaire 1990. 

Messieurs les Présidents, 

En exécution de l'article 9, § 7, et de l'article 10, § 4, 
de la loi du 28juin 1963 modifiant et complétant les 
lois sur la comptabilité del 'Etat, nous avons l'honneur 
de vous transmettre pour l'année budgétaire 1990 un 
budget administratif modifié du Ministère de 
l'Intérieur et de la Fonction publique. 

Les redistributions des allocations de base reprises 
dans le tableau ne sont pas soumises à la motion de 
conformité. 

Veuillez agréer, Messieurs les Présidents, l'expres­ 
sion de notre plus haute considération. 

Bruxelles, le 11 mars 1991. 

Le Ministre du Budget, 

H. SCHILTZ 

Le Ministre de l'Intérieur, 
de la Modernisation des Services publics et 

des Institutions scientifiques 
et culturelles nationales, 

L. TOBBACK 

Le Ministre de la Fonction publique, 

R. LANGENDRIES 

Aan de Heren Voorzitters 
van de Nationale Wetgevende Yergaderingen 
Paleis der Natie 
1000 BR USSEL 

BETREFT: Ministerie van Binnenlandse Zaken en 
Openbaar Ambt. 
Gewijzigde administratieve begroting 
tengevolge van herverdelingen der basis­ 
allocaties voor het begrotingsjaar 1990. 

Mijne Heren Voorzitters, 

In uitvoering van het artikel 9, § 7, en van het arti­ 
kel 10, § 4, van de wet van 28juni 1963 tot wijziging 
en aanvulling van de wetten op de Rijkscomptabiliteit, 
hebben wij de eer u voor het begrotingsjaar 1990 een 
gewijzigde administratieve begroting van het Minis­ 
terie van Binnenlandse Zaken en Openbaar Ambt over 
te zenden. 
De in de tabel opgenomen herverdelingen van de 

basisallocaties zijn niet onderworpen aan de confor­ 
miteitsmotie. 

Met de meeste hoogachting, 

Brussel, 11 maart 1991. 

De Minister van Begroting, 

H. SCHILTZ 

De Minister van Binnenlandse Zaken, 
van de Modernisering van de Openbare Diensten 

en van de Nationale Wetenschappelijke 
en Culturele Instellingen, 

L. TOBBACK 

De Minister van Openbaar Ambt, 

R. LANGENDRIES 
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1273 · 1 (1990-199 l) 

TABLEAU DES ALLOCATIONS DE BASE MODIFIEES I TABEL VAN DE GEWIJZIGDE BASISALLOCATIES 

LEGENDE 

Colonne (2) : 

- D.O. 
-P 
-A 
- C.D. 

: division organique. 
: programme. 
: activité. 
: check digit. 

Colonne (3) : 

S.C. sorte de crédit. 
end crédits non dissociés. 
co crédits d'ordonnancement. 
ce crédits d'engagement. 

Colonne (9) : 

Transferts = transferts de crédits et répartition de crédits pro­ 
visionnels par arrêté royal. 

LEGENDE 

Kolom 12): 

- O.A. 
-P 
-A 
- C.D. 

: organisatie-afdeling. 
: programma. 
: activiteit. 
: check digit. 

Kolom /11): 

K.S. kredietsoort. 
ngk niet-gesplitste kredieten. 
ok ordonnanceringskredieten. 
vk vastleggingskredieten. 

Kolom (9): 

Transfers = krediettransfers en verdeling van provisionele kredie­ 
ten bij koninklijk besluit. 
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127 J - 1 ( 1990-1991 ) 

TABLEAU DES ALLOCATIONS DE BASE MODIFIEES 1990 

1 En millions de Irancs ï 

DMSIONS ORGANIQUES 
PROGRAMMES 

Activités 
Allocations de base 

O.O. 

O.A. 
p A 

A.B. 

B.A. 
c.n 1 s.c. 

Initial 
1990 

Initiaal 
1990 

Ajuste­ 
rnents 
légaux 

Wctte(ike 
aan­ 

passingen 

11) 121 131 l4J (51 

DIVISION 51 

DffiECTION GENERALE DE LA LEGISLATION 
ET DES INSTITUTIONS NATIONALES 

O. SUBSISTANCE 

Rémunérations et allocations générales 
- personnel statutaire définitif et stagiaire . 
- personnel autre que statutaire . 

Dépenses permanentes pour achats de biens non durables et de services 1 51 

Loyer de biens immobiliers................................................................... 1 51 

Dépenses pour achats exceptionnels de biens non durables et de 
services . 

Dépenses pour l'acquisition de biens meubles durables . 

Totaux pour le programme 0 

Totaux pour la division 51 

DMSION52 

SERVICE D'ADMINISTRATION GENERALE 
(FONCTION PUBLIQUE) 

O. SUBSISTANCE 

Rémunérations et allocations générales 
- personnel statutaire définitif et stagiaire . 
- personnel autre que statutaire . 

Dépenses du service social . 

Loyer de biens immobiliers . 

Dépenses pour achats exceptionnels de biens non durables et de 
services . 

Dépenses pour l"acquisition de biens meubles durables . 

Tranche bureautique 1990 . 
Ariane . 

51 
51 

51 

51 

0 
0 

0 

0 

0 

0 

2 

2 

2 

2 

11.03 
11.04 

12.01 I 81 

12.06 1 86 

12.07 

74.01 

71 
72 

87 

73 

end 
end 

end 

end 

end 

end 

63,3 
13,7 

16,7 

15,4 

0,1 

4,6 

-0.3 
1,5 

end 

52 
,32 

52 

Dépenses permanentes pour achats de biens non durables et de services 1 52 

52 

52 

.52 

52 

0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

2 

2 

2 

2 

3 

11.03 
11.04 

11.05 

12.01 

12.06 

12.07 

74.01 

74.10 

01 
02 

03 

11 

16 

17 

03 

21 

end 

end 
end 

end 

end 

end 

end 

end 

co 
ce 

127.l 
11,8 

0.8 

18,0 

5,3 

0,5 

1,8 

- 1,9 
2.8 

-4.0 
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I27J - 1 (1990-1991) 

TABEL VAN DE GEWIJZIGDE BASISALLOCATIES 1990 

1 ln miljoenen frank) 

Redistributions proposées 
- 

Voorgestelde herverdelingen Allocations 
de base ORGANISATIE-AFDELINGEN 

Transferts valables PROGRAMMA'S 
- - K.S. 

Transfers Geldende Activiteiten 
2e série 3e série 4e série basis- Basisallocaties - - - allocaties 2e reeks 3e reehs 4e reehs 

16J (7) 18) 19) (10)=(4:9) 1 n. (12) 

AFDELING51 

ALGEMENE DIRECTIE V AN DE WETGEVING 
EN V AN DE NATIONALE INSTELLINGEN 

O. BESTAANSMIDDELEN 

Bezoldigingen en allerhande toelagen: 
3,0 1.0 67,0 ngk - vast en stagedoend statutair personeel. 
-5,0 10,2 ngk - ander dan statutair personeel 

Bestendige uitgaven voor de aankoop van niet-duurzame goederen en 
16,7 ngk van diensten. 

15,4 ngk Huur van onroerende goederen. 

Uitgaven voor uitzonderlijke aankopen van niet duurzame goederen en 
0,1 ngk van diensten. 

4,6 ngk Uitgaven voor de aankoop van duurzame roerende goederen. 

-2,0 + 1.0 ngk Totalen voor het programme O. 

-2,0 + 1,0 ngk Totalen voor de afdeling 51. 

AFDELING52 

DIENST V AN ALGEMEEN BESTUUR 
(OPENBAAR AMBT) 

O. BESTAANSMIDDELEN 

Bezoldigingen en allerhande toelagen : 
1,0 126,2 ngk - vast en stagedoend statutair personeel. 

14,6 ngk - ander dan statutair personeel. 

0,8 ngk Uitgaven voor sociaal dienstbetoon. 

Bestendige uitgaven voor de aankoop van niet-duurzame goederen 
14,0 ngk en van diensten. 

5.3 ngk Huur van onroerende goederen. 

Uitgaven voor uitzonderlijke aankopen van niet-duurzame roe- 
0,5 ngk rende goederen. 

1,8 ngk Uitgaven voor de aankoop van duurzame roerende goederen. 

ok Bureauticaschijf 1990. 
11,0 11,0 vk Ariane. 
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1273, - l (1990- 1991) 

TABLEAU DES ALLOCATIONS DE BASE MODIFIEES 1990 

t En millions de francs: 

Ajuste- 
DMSIONS ORGANIQUES Initial ment s 

PROGRAMMES O.O. A.B. 1990 légaux 
- p A - e.o. S.C. - - 

Activités O.A. B.A. Initiaal w"11e/jl.e 
Allocations de base 1990 aan- 

passingrn 

( 11 12) (31 (41 (51 

Tranche bureautique 1990 ................................................................... 52 0 3 74.11 22 co 

Système expert statut administratif, congés et absences .................. ce 

Totaux pour le programme O ......... end 
co 
ce 

Totaux pour la division 52 .......... end 
co 
ce 

DIVISION 53 

DIRECTION GENERALE DE LA SELECTION 
ET FORMATION 

O. SUBSISTANCE 

Rémunérations et allocations générales 
- personnel statutaire définitif et stagiaire ...................................... 53 0 1 11.03 28 end 70.1 2.9 
- personnel autre que statutaire ........................................................ 53 0 1 11.04 29 end 10,0 1.0 

Dépenses permanentes pour achats de biens non durables et de services 53 0 2 12.01 38 end 12.3 

Loyer de biens immobiliers ................................................................... 53 0 2 12.06 43 end 17,1 - 13.9 

Dépenses pour achats exceptionnels de biens non durables et de 
services .............................................................................................. 53 0 2 12.07 44 end 0,4 

Dépenses pour l'acquisition de biens meubles durables ...................... 53 0 2 74.01 30 end 1,8 4.9 

Totaux pour le programme O .......... end 
co 
ce 

Totaux pour la division 53 .......... end 
co 
ce 

Totaux 13 Ministère de l'Intérieur et de la Fonction publique end 
co 
ce 
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TABEL VAN DE GEWIJZIGDE BASISALLOCATIES 1990 

(ln miljoenen frank) 

Redistributions proposées 
- 

Voorgestelde herverdelingen Allocations 
de base ORGANISATIE-AFDELINGEN 

Transferts valables PROGRAMMA'S 
- - K.S. 

Transfers Geldende Activiteiten 
2e série 3e série 4e série basis- Basisallocaties - - - allocaties 2e reeks 3e reeks 4e reeks 

(6) (7J (8) (9) (101=(4:9) (11) <12) 

ok Bureauticaschijf 1990 
. Expertsysteem administratie, standen, verloven en afwezighe- 

16,0 16,0 vk den. 

+ 1,0 ngk Totalen voor het programma O. 
ok 

27,0 vk 

+ 1,0 ngk Totalen voor de afdeling 52. 
ok 

27,0 vk 

AFDELING53 

ALGEMENE DIRECTIE VOOR SELECTIE 
ENVORMING 

O. BESTAANSMIDDELEN 

Bezoldigingen en allerhande toelagen : 
-4.0 -2,0 67,0 ngk - vast en stagedoend statutair personeel. 
4,0 15,0 ngk - ander dan statutair personeel. 

Bestendige uitgaven voor de aankoop van niet-duurzame goe- 
12,3 ngk deren en van diensten. 

3,2 ngk Huur van onroerende goederen. 

Uitgaven voor uitzonderlijke aankopen van niet-duurzame 
0,4 ngk goederen en van diensten. 

15,0 21,7 ngk Uitgaven voor de aankoop van duurzame roerende goederen. 

-2,0 15,0 ngk Totalen voor het programma O. 
ok 
vk 

-2,0 15,0 ngk Totalen voor de afdeling 53. 
ok 
vk 

15,0 ngk Totalen 13 Ministerie van Binnenlandse Zaken en Open- 
ok baar Ambt. 

27,0 vk 


